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80m M15 Jahrgang 2006, U16 Männer 03.07.2021 / 14:23
Vorläufe Wind: II:0.0; I:+0.1 m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:51
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 102 Schibler Yessic [GK] 2006 SUI TV Länggasse Bern U16M 9.47 1./II q
2 90 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal U16M 9.56 1./I q
3 126 Wiederkehr Jonathan 2006 SUI ST Bern U16M 9.79 2./I q
4 14 Borner Kilian 2006 SUI ST Bern U16M 9.88 2./II q
5 127 Wulf Jakob 2006 SUI LAC Wohlen U16M 10.03 3./I PB q
6 64 Keusen Jan 2006 SUI ST Bern U16M 10.04 3./II q
7 73 Loosli Niklas [GK] 2006 SUI LV Langenthal U16M 10.76 4./I PB q
8 59 Jurt Mario 2006 SUI TV Spiez U16M 10.78 5./I q
9 39 Gygax Justin 2006 SUI TV

Herzogenbuchsee
U16M 10.99 4./II q

10 124 Wäfler Florian 2006 SUI TV Frutigen U16M 11.36 6./I q
11 74 Marmier Numa 2006 SUI Biel /Bienne

Athletics
U16M 11.42 5./II PB q

80m M15 Jahrgang 2006, U16 Männer 03.07.2021 / 16:51
Finale Wind: I:0.0; II:+0.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 102 Schibler Yessic [GK] 2006 SUI TV Länggasse Bern U16M 9.45 1./I
2 90 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal U16M 9.53 2./I PB
3 14 Borner Kilian 2006 SUI ST Bern U16M 9.83 3./I
4 126 Wiederkehr Jonathan 2006 SUI ST Bern U16M 9.96 4./I
5 64 Keusen Jan 2006 SUI ST Bern U16M 10.08 5./I
6 127 Wulf Jakob 2006 SUI LAC Wohlen U16M 10.12 6./I
7 59 Jurt Mario 2006 SUI TV Spiez U16M 10.70 1./II
8 73 Loosli Niklas [GK] 2006 SUI LV Langenthal U16M 10.79 2./II
9 39 Gygax Justin 2006 SUI TV

Herzogenbuchsee
U16M 10.99 3./II

10 124 Wäfler Florian 2006 SUI TV Frutigen U16M 11.40 4./II
11 74 Marmier Numa 2006 SUI Biel /Bienne

Athletics
U16M 11.63 5./II

80m M14 Jahrgang 2007, U16 Männer 03.07.2021 / 14:08
Vorläufe Wind: II:+0.8; I:0.0 m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:36
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 20 Cerullo Andrea Noé 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 9.88 1./II q
2 46 Hausheer Jan 2007 SUI TV Unterseen U16M 9.94 1./I q
3 50 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI TV

Herzogenbuchsee
U16M 10.13 2./I PB q

4 7 Anker Mani 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 10.44 2./II q
5 18 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 10.60 3./I q
6 80 Michel Nils 2007 SUI TV Unterseen U16M 10.76 3./II q
7 15 Brandenberger Leon 2007 SUI TV

Herzogenbuchsee
U16M 10.94 4./I q

8 41 Gyger Levi 2007 SUI LV Thun U16M 10.94 4./II q
9 22 D'Andrea Alessandro 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 11.28 5./I q

10 88 Osangola Shilo Darnell [GK] 2007 SUI Satus Biel-Stadt U16M 11.73 5./II q

80m M14 Jahrgang 2007, U16 Männer 03.07.2021 / 16:36
Finale Wind: I:+0.2; II:0.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 46 Hausheer Jan 2007 SUI TV Unterseen U16M 9.85 1./I PB
2 20 Cerullo Andrea Noé 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 9.93 2./I
3 50 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI TV

Herzogenbuchsee
U16M 10.25 3./I

4 7 Anker Mani 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 10.54 4./I
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80m M14 Jahrgang 2007, U16 Männer - Fortsetzung 03.07.2021 / 16:36
Finale Wind: I:+0.2; II:0.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

5 15 Brandenberger Leon 2007 SUI TV
Herzogenbuchsee

U16M 10.65 1./II PB

6 80 Michel Nils 2007 SUI TV Unterseen U16M 10.90 5./I
10.897

7 18 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 10.90 6./I
10.899

8 22 D'Andrea Alessandro 2007 SUI TV Länggasse Bern U16M 11.16 2./II
9 88 Osangola Shilo Darnell [GK] 2007 SUI Satus Biel-Stadt U16M 11.89 3./II

41 Gyger Levi 2007 SUI LV Thun U16M n.a. -/II

80m W14 Jahrgang 2007, U16 Frauen 03.07.2021 / 14:00
Vorläufe Wind: III:+0.4; II:+0.1; I:+0.1 m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 267 Studer Lea 2007 SUI TV Unterseen U16W 10.27 1./III q
2 161 Fiechter Annina 2007 SUI LC Kirchberg U16W 10.72 1./II q
3 263 Staub Larissa 2007 SUI TV

Herzogenbuchsee
U16W 10.81 2./III PB q

4 238 Reid Anastacia 2007 SUI GG Bern U16W 10.84 1./I q
5 142 Blaser Vanessa 2007 SUI TV

Rüegsauschachen
U16W 10.87 2./I q

6 252 Schneider Yara 2007 SUI SK Langnau U16W 10.99 2./II PB q
7 224 Minder Féline 2007 SUI Biel /Bienne

Athletics
U16W 11.00 3./II q

8 166 Frey Jaelle 2007 SUI TV Lyss U16W 11.10 4./II q
9 170 Guignard Angéline 2007 SUI TV Länggasse Bern U16W 11.12 5./II q

10 258 Simon Lena 2007 SUI LV Langenthal U16W 11.23 3./III PB q
11 233 Pizzardi Valeria 2007 SUI LV Thun U16W 11.26 3./I q
12 244 Sägesser Jael 2007 SUI ST Bern U16W 11.26 4./I q
13 173 Hammel Fabienne 2007 SUI LV Thun U16W 11.32 4./III
14 168 Fuhrer Lara Celina 2007 SUI RTZ Berner

Oberland
U16W 11.51 6./II

15 141 Blaser Annic 2007 SUI TV Lyss U16W 11.52 5./I
16 251 Schneider Annika 2007 SUI TV Oberdiessbach U16W 11.55 5./III
17 153 Bürgin Zoe 2007 SUI LV Thun U16W 11.58 6./I

80m W14 Jahrgang 2007, U16 Frauen 03.07.2021 / 16:30
Finale Wind: I:0.0; II:0.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 267 Studer Lea 2007 SUI TV Unterseen U16W 10.30 1./I
2 161 Fiechter Annina 2007 SUI LC Kirchberg U16W 10.69 2./I PB
3 263 Staub Larissa 2007 SUI TV

Herzogenbuchsee
U16W 10.74 3./I PB

4 238 Reid Anastacia 2007 SUI GG Bern U16W 10.86 4./I
5 142 Blaser Vanessa 2007 SUI TV

Rüegsauschachen
U16W 11.08 5./I

6 224 Minder Féline 2007 SUI Biel /Bienne
Athletics

U16W 11.11 1./II

7 170 Guignard Angéline 2007 SUI TV Länggasse Bern U16W 11.12 2./II
8 166 Frey Jaelle 2007 SUI TV Lyss U16W 11.17 3./II
9 252 Schneider Yara 2007 SUI SK Langnau U16W 11.25 6./I

10 258 Simon Lena 2007 SUI LV Langenthal U16W 11.38 4./II
11 244 Sägesser Jael 2007 SUI ST Bern U16W 11.45 5./II
12 233 Pizzardi Valeria 2007 SUI LV Thun U16W 11.46 6./II
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80m W15 Jahrgang 2006, U16 Frauen 03.07.2021 / 14:15
Vorläufe Wind: III:+0.2; II:+0.4; I:+0.2 m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 232 Ott Alina 2006 SUI TV Länggasse Bern U16W 10.45 1./III q
2 140 Binggeli Shania 2006 SUI TV Länggasse Bern U16W 10.50 1./II q
3 240 Rieder Luana 2006 SUI Biel /Bienne

Athletics
U16W 10.72 2./III PB q

4 270 Vaho Grace 2006 SUI Satus Biel-Stadt U16W 10.75 1./I q
5 209 Malanda Poza Glodie 2006 SUI ST Bern U16W 10.79 2./II PB q
6 221 Merz Alisha 2006 SUI LV Thun U16W 10.83 2./I q
7 276 Wiesner Chantal 2006 SUI LV Langenthal U16W 10.89 3./II PB q
8 230 Oppliger Janine 2006 SUI SK Langnau U16W 10.91 3./I q
9 185 Käser Nora 2006 SUI LV Huttwil U16W 11.00 4./II PB q

10 247 Scheidegger Lena 2006 SUI SK Langnau U16W 11.08 4./I PB q
11 198 Lehmann Lynn [GK] 2006 SUI LV Thun U16W 11.09 3./III q
12 188 Kipfer Elisa Christina 2006 SUI LV Thun U16W 11.12 5./I q
13 226 Neiger Mara 2006 SUI LAG TV Meiringen U16W 11.20 5./II
14 203 Leuenberger Fiona 2006 SUI LV Huttwil U16W 11.21 4./III SB
15 223 Meyer Aline 2006 SUI TV Länggasse Bern U16W 11.27 5./III
16 207 Lüthi Ladina 2006 SUI Verein: TV Wimmis U16W 11.37 6./II
17 194 Kuhn Irina 2006 SUI Biel /Bienne

Athletics
U16W 11.91 6./I

80m W15 Jahrgang 2006, U16 Frauen 03.07.2021 / 16:45
Finale Wind: I:0.0; II:+0.1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 232 Ott Alina 2006 SUI TV Länggasse Bern U16W 10.33 1./I
2 140 Binggeli Shania 2006 SUI TV Länggasse Bern U16W 10.42 2./I PB
3 240 Rieder Luana 2006 SUI Biel /Bienne

Athletics
U16W 10.85 3./I

4 209 Malanda Poza Glodie 2006 SUI ST Bern U16W 10.90 4./I
5 270 Vaho Grace 2006 SUI Satus Biel-Stadt U16W 10.91 5./I
6 276 Wiesner Chantal 2006 SUI LV Langenthal U16W 10.92 1./II
7 221 Merz Alisha 2006 SUI LV Thun U16W 10.97 6./I
8 230 Oppliger Janine 2006 SUI SK Langnau U16W 10.99 2./II
9 188 Kipfer Elisa Christina 2006 SUI LV Thun U16W 11.08 3./II

10 247 Scheidegger Lena 2006 SUI SK Langnau U16W 11.12 4./II
11.113

11 185 Käser Nora 2006 SUI LV Huttwil U16W 11.12 5./II
11.116

12 198 Lehmann Lynn [GK] 2006 SUI LV Thun U16W 11.13 6./II

60m M13 Jahrgang 2008, U14 Männer 03.07.2021 / 13:43
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:16
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 31 Fotinos Matthias [GK] 2008 SUI GG Bern U14M 8.01 1./I PB q
2 6 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel /Bienne

Athletics
U14M 8.07 1./III PB q

3 55 Ingold Timon 2008 SUI TV Länggasse Bern U14M 8.09 2./III q
4 75 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg U14M 8.09 1./II q
5 60 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern U14M 8.14 2./I q
6 118 Trummer Gian [GK] 2008 SUI LV Kandertal U14M 8.36 2./II PB q
7 128 Wyss Tammaro 2008 SUI Biel/Bienne

Athletics
U14M 8.39 3./I PB q

8 1 Abbühl Til 2008 SUI TV Länggasse Bern U14M 8.45 3./III q
9 117 Thétaz Emil 2008 SUI ST Bern U14M 8.54 3./II q

10 13 Bohren Tim David 2008 SUI TV Brienz U14M 8.79 4./I q
11 35 Graf Kuno 2008 SUI TV Oberdiessbach U14M 8.88 4./III q
12 111 Spring Timo [GK] 2008 SUI Fun and Run Thun U14M 8.90 5./I q
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60m M13 Jahrgang 2008, U14 Männer - Fortsetzung 03.07.2021 / 13:43
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:16
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

13 54 Hug Nils 2008 SUI Jugi Roggwil U14M 9.32 5./III PB
14 67 Künsch Claude 2008 SUI LC Kirchberg U14M 9.48 4./II
15 85 Müller Mika 2008 SUI Jugi Roggwil U14M 9.92 5./II

60m M13 Jahrgang 2008, U14 Männer 03.07.2021 / 16:16
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 6 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel /Bienne
Athletics

U14M 8.04 1./I PB

2 55 Ingold Timon 2008 SUI TV Länggasse Bern U14M 8.06 2./I
3 75 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg U14M 8.09 3./I
4 31 Fotinos Matthias [GK] 2008 SUI GG Bern U14M 8.10 4./I
5 60 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern U14M 8.26 5./I
6 1 Abbühl Til 2008 SUI TV Länggasse Bern U14M 8.44 1./II
7 117 Thétaz Emil 2008 SUI ST Bern U14M 8.46 2./II
8 128 Wyss Tammaro 2008 SUI Biel/Bienne

Athletics
U14M 8.50 3./II

9 118 Trummer Gian [GK] 2008 SUI LV Kandertal U14M 8.55 6./I
10 35 Graf Kuno 2008 SUI TV Oberdiessbach U14M 8.87 4./II
11 13 Bohren Tim David 2008 SUI TV Brienz U14M 8.94 5./II
12 111 Spring Timo [GK] 2008 SUI Fun and Run Thun U14M 8.97 6./II

60m M12 Jahrgang 2009, U14 Männer 03.07.2021 / 13:28
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:01
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 63 Keller Noel 2009 SUI LV Thun U14M 8.38 1./III PB q
2 68 Larbi Enrico 2009 SUI Biel /Bienne

Athletics
U14M 8.53 1./I PB q

3 91 Rauscher Patrick 2009 SUI Biel /Bienne
Athletics

U14M 8.55 2./I PB q

4 27 Eberhard Silas 2009 SUI ST Bern U14M 8.61 2./III PB q
5 70 Lauener Dario 2009 SUI TV Unterseen U14M 8.65 1./II q
6 95 Richert Jan Aaron 2009 SUI TV Unterseen U14M 8.78 3./III q
7 93 Reichenbach Yanis 2009 SUI TV Saanen-Gstaad U14M 8.81 2./II q
8 53 Huber Julian 2009 SUI Fun and Run Thun U14M 8.84 3./II q
9 44 Hänggi Alain 2009 SUI Buchsi Athletics U14M 8.88 4./III PB q

10 62 Keller Eliano 2009 SUI TV Länggasse Bern U14M 9.00 3./I q
11 82 Modespacher Mael 2009 SUI LV Langenthal U14M 9.01 4./I q
12 108 Schranz Rémy 2009 SUI Buchsi Athletics U14M 9.07 5./I q
13 52 Horisberger Patric 2009 SUI LC Kirchberg U14M 9.14 6./I PB
14 26 Dreyer Lukas 2009 SUI LC Kirchberg U14M 9.14 4./II
15 66 Kobel Andri 2009 SUI TV Oberburg U14M 9.24 5./II
16 38 Gross Darian 2009 SUI TV

Herzogenbuchsee
U14M 9.26 5./III

17 36 Greder Jérémy 2009 SUI Biel /Bienne
Athletics

U14M 9.33 6./II

60m M12 Jahrgang 2009, U14 Männer 03.07.2021 / 16:01
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 63 Keller Noel 2009 SUI LV Thun U14M 8.58 1./I
2 91 Rauscher Patrick 2009 SUI Biel /Bienne

Athletics
U14M 8.60 2./I

3 68 Larbi Enrico 2009 SUI Biel /Bienne
Athletics

U14M 8.69 3./I

4 70 Lauener Dario 2009 SUI TV Unterseen U14M 8.77 4./I
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60m M12 Jahrgang 2009, U14 Männer - Fortsetzung 03.07.2021 / 16:01
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

5 53 Huber Julian 2009 SUI Fun and Run Thun U14M 8.83 1./II
6 27 Eberhard Silas 2009 SUI ST Bern U14M 8.88 5./I
7 93 Reichenbach Yanis 2009 SUI TV Saanen-Gstaad U14M 8.91 2./II
8 95 Richert Jan Aaron 2009 SUI TV Unterseen U14M 8.98 6./I
9 44 Hänggi Alain 2009 SUI Buchsi Athletics U14M 9.06 3./II

10 62 Keller Eliano 2009 SUI TV Länggasse Bern U14M 9.06 4./II
11 82 Modespacher Mael 2009 SUI LV Langenthal U14M 9.10 5./II
12 108 Schranz Rémy 2009 SUI Buchsi Athletics U14M 9.24 6./II

60m W13 Jahrgang 2008, U14 Frauen 03.07.2021 / 13:35
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 154 Buri Xenia 2008 SUI LC Kirchberg U14W 7.84 1./IV PB q
2 266 Stettler Carina Celia 2008 SUI TV Länggasse Bern U14W 8.06 1./III PB q
3 138 Berger Linn 2008 SUI LV Thun U14W 8.22 1./I PB q
4 231 Orell Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern U14W 8.28 1./II PB q
5 219 Meinen Nina 2008 SUI LV Thun U14W 8.30 2./II v
6 271 von Allmen Linn 2008 SUI ST Bern U14W 8.31 2./I PB q
7 274 Weibel Eileen 2008 SUI LV Thun U14W 8.41 2./III PB v
8 214 Marti Lou [GK] 2008 SUI LAC Wohlen U14W 8.45 2./IV q
9 204 Leuenberger Lia Milena 2008 SUI TV Länggasse Bern U14W 8.56 3./IV q

10 265 Sterchi Lenia 2008 SUI TV Konolfingen
Athletics

U14W 8.56 3./I q

11 182 Ingold Yena [GK] 2008 SUI LV Huttwil U14W 8.60 4./IV PB q
12 179 Hofer Nea 2008 SUI LC Kirchberg U14W 8.63 3./III PB q
13 254 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau U14W 8.64 4./I PB q+
14 132 Alioth Alicia 2008 SUI Biel /Bienne

Athletics
U14W 8.66 3./II SB q+

15 218 Meile Léonie 2008 SUI LA Aarberg U14W 8.75 4./II
16 273 Wedde Charlotte 2008 SUI Fun and Run Thun U14W 8.83 5./IV PB
17 158 Egger Selina 2008 SUI LV Langenthal U14W 8.89 5./I
18 205 Luginbühl Fiona 2008 SUI LA Aarberg U14W 8.91 4./III
19 151 Bucher Alischa 2008 SUI LV Langenthal U14W 8.94 5./II
20 272 Wälti Alessia 2008 SUI Fun and Run Thun U14W 9.08 5./III

60m W13 Jahrgang 2008, U14 Frauen 03.07.2021 / 16:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 154 Buri Xenia 2008 SUI LC Kirchberg U14W 7.90 1./I
2 266 Stettler Carina Celia 2008 SUI TV Länggasse Bern U14W 8.15 2./I
3 271 von Allmen Linn 2008 SUI ST Bern U14W 8.31 3./I PB
4 138 Berger Linn 2008 SUI LV Thun U14W 8.37 4./I
5 231 Orell Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern U14W 8.37 5./I
6 214 Marti Lou [GK] 2008 SUI LAC Wohlen U14W 8.59 6./I
7 179 Hofer Nea 2008 SUI LC Kirchberg U14W 8.60 1./II PB

8.592
8 182 Ingold Yena [GK] 2008 SUI LV Huttwil U14W 8.60 2./II PB

8.599
9 204 Leuenberger Lia Milena 2008 SUI TV Länggasse Bern U14W 8.62 3./II

10 265 Sterchi Lenia 2008 SUI TV Konolfingen
Athletics

U14W 8.74 4./II

11 254 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau U14W 8.92 5./II
132 Alioth Alicia 2008 SUI Biel /Bienne

Athletics
U14W n.a. -/II
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60m W12 Jahrgang 2009, U14 Frauen 03.07.2021 / 13:20
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 253 Schranz Cayla 2009 SUI GG Bern U14W 8.30 1./III PB q
2 133 Amacher Ciara 2009 SUI TV Unterseen U14W 8.44 1./II PB q
3 255 Schüpbach Lynn 2009 SUI SK Langnau U14W 8.52 2./II PB q
4 264 Steffen Leonie 2009 SUI TV Saanen-Gstaad U14W 8.65 1./I PB q
5 183 Känel Giannina 2009 SUI LA Aarberg U14W 8.66 2./I q
6 176 Hersche Loona 2009 SUI LC Kirchberg U14W 8.74 3./I q
7 196 Leder Amelie 2009 SUI LV Langenthal U14W 8.76 4./I PB q
8 245 Schafroth Alisha 2009 SUI SK Langnau U14W 8.77 2./III PB q
9 146 Boss Lorena 2009 SUI LV Thun U14W 8.83 3./III PB q

10 177 Hirsbrunner Mina [GK] 2009 SUI SK Langnau U14W 8.93 4./III PB q
11 259 Sollberger Leonie 2009 SUI GG Bern U14W 8.96 5./I q
12 191 Kohler Lena 2009 SUI Laufgruppe Willigen U14W 9.01 3./II q
13 180 Holdener Jael 2009 SUI ST Bern U14W 9.16 4./II
14 225 Müller Noemi 2009 SUI Biel /Bienne

Athletics
U14W 9.21 5./II

15 212 Marti Lea 2009 SUI LV Huttwil U14W 9.25 5./III PB

60m W12 Jahrgang 2009, U14 Frauen 03.07.2021 / 15:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 253 Schranz Cayla 2009 SUI GG Bern U14W 8.57 1./I
2 255 Schüpbach Lynn 2009 SUI SK Langnau U14W 8.59 2./I
3 133 Amacher Ciara 2009 SUI TV Unterseen U14W 8.64 3./I
4 176 Hersche Loona 2009 SUI LC Kirchberg U14W 8.68 4./I
5 264 Steffen Leonie 2009 SUI TV Saanen-Gstaad U14W 8.78 5./I
6 183 Känel Giannina 2009 SUI LA Aarberg U14W 8.79 6./I
7 245 Schafroth Alisha 2009 SUI SK Langnau U14W 8.88 1./II
8 196 Leder Amelie 2009 SUI LV Langenthal U14W 8.96 2./II
9 146 Boss Lorena 2009 SUI LV Thun U14W 8.98 3./II

10 259 Sollberger Leonie 2009 SUI GG Bern U14W 9.10 4./II
11 177 Hirsbrunner Mina [GK] 2009 SUI SK Langnau U14W 9.11 5./II
12 191 Kohler Lena 2009 SUI Laufgruppe Willigen U14W 9.24 6./II

60m M11 Jahrgang 2010, U12 Männer 03.07.2021 / 13:13
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:46
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 129 Zimmer Julien 2010 SUI LV Thun U12M 8.79 1./III PB q
2 98 Röthlisberger Fadri 2010 SUI LV Huttwil U12M 8.88 1./II q
3 104 Schmutz Jamian 2010 SUI Frutigen U12M 8.89 2./III q
4 51 Hiltbrunner Fabian 2010 SUI TV

Herzogenbuchsee
U12M 8.89 1./I PB q

5 107 Schranz Mael 2010 SUI SK Langnau U12M 8.95 3./III PB q
6 33 Geiger Nico 2010 SUI GG Bern U12M 8.99 4./III SB q
7 116 Stettler Luca 2010 SUI Fun and Run Thun U12M 9.04 2./I q
8 12 Bichsel Yannick 2010 SUI TV Bolligen U12M 9.16 2./II q
9 17 Breil Andrin 2010 SUI Buchsi Athletics U12M 9.18 3./I q

10 4 Ammann Timon [GK] 2010 SUI TV Unterseen U12M 9.22 4./I q
11 110 Simon Felix Todd 2010 SUI TV Lützelflüh

Athletics
U12M 9.28 3./II q

12 29 Flück Andy 2010 SUI LAG TV Meiringen U12M 9.51 5./III q
13 37 Grieder Nino 2010 SUI TV Unterseen U12M 9.79 4./II
14 5 Amstutz Kilian 2010 SUI Jugi/MR Büren a. A. U12M 9.91 5./II
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60m M11 Jahrgang 2010, U12 Männer 03.07.2021 / 15:46
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 129 Zimmer Julien 2010 SUI LV Thun U12M 8.83 1./I
2 98 Röthlisberger Fadri 2010 SUI LV Huttwil U12M 8.87 2./I
3 107 Schranz Mael 2010 SUI SK Langnau U12M 8.96 3./I
4 104 Schmutz Jamian 2010 SUI Frutigen U12M 8.98 4./I
5 51 Hiltbrunner Fabian 2010 SUI TV

Herzogenbuchsee
U12M 9.01 5./I

6 116 Stettler Luca 2010 SUI Fun and Run Thun U12M 9.14 1./II
7 33 Geiger Nico 2010 SUI GG Bern U12M 9.17 6./I
8 17 Breil Andrin 2010 SUI Buchsi Athletics U12M 9.23 2./II
9 12 Bichsel Yannick 2010 SUI TV Bolligen U12M 9.23 3./II

10 4 Ammann Timon [GK] 2010 SUI TV Unterseen U12M 9.29 4./II
11 110 Simon Felix Todd 2010 SUI TV Lützelflüh

Athletics
U12M 9.40 5./II

12 29 Flück Andy 2010 SUI LAG TV Meiringen U12M 9.50 6./II

60m M10 Jahrgang 2011, U12 Männer 03.07.2021 / 12:58
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:31
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 58 Josi Elio 2011 SUI Frutigen U12M 8.83 1./II q
2 84 Müller David 2011 SUI Buchsi Athletics U12M 8.83 1./I q
3 89 Pause Cedric 2011 SUI TV Lyss U12M 9.01 2./II q
4 16 Brandenberger Silas 2011 SUI TV

Herzogenbuchsee
U12M 9.21 1./III q

5 49 Herren Oliver 2011 SUI ST Bern U12M 9.26 2./I PB q
6 9 Balmer Nico 2011 SUI TV Aeschi U12M 9.27 2./III q
7 79 Meyer Andrik 2011 SUI LC Kirchberg U12M 9.33 3./II q
8 125 Weibel Xeno 2011 SUI ST Bern U12M 9.56 3./III PB q
9 11 Baumann Ben 2011 SUI Biel /Bienne

Athletics
U12M 9.58 3./I q

10 10 Bärtschi Levin 2011 SUI TV Lützelflüh
Athletics

U12M 9.66 4./III q

11 69 Latscha Tobias 2011 SUI LC Kirchberg U12M 9.69 4./II q
12 65 Klopfenstein Yanis 2011 SUI Lenk U12M 9.71 5./III q
13 28 Eggimann Colin [GK] 2011 SUI TV Lützelflüh

Athletics
U12M 9.88 4./I

14 71 Lehmann Nils [GK] 2011 SUI Fun and Run Thun U12M 10.02 5./II

60m M10 Jahrgang 2011, U12 Männer 03.07.2021 / 15:31
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 84 Müller David 2011 SUI Buchsi Athletics U12M 9.02 1./I
2 89 Pause Cedric 2011 SUI TV Lyss U12M 9.19 2./I
3 58 Josi Elio 2011 SUI Frutigen U12M 9.21 3./I
4 9 Balmer Nico 2011 SUI TV Aeschi U12M 9.26 4./I
5 16 Brandenberger Silas 2011 SUI TV

Herzogenbuchsee
U12M 9.30 5./I

6 79 Meyer Andrik 2011 SUI LC Kirchberg U12M 9.44 1./II
7 11 Baumann Ben 2011 SUI Biel /Bienne

Athletics
U12M 9.68 2./II

8 49 Herren Oliver 2011 SUI ST Bern U12M 9.69 6./I
9 125 Weibel Xeno 2011 SUI ST Bern U12M 9.74 3./II

10 10 Bärtschi Levin 2011 SUI TV Lützelflüh
Athletics

U12M 9.81 4./II

11 69 Latscha Tobias 2011 SUI LC Kirchberg U12M 9.85 5./II
12 65 Klopfenstein Yanis 2011 SUI Lenk U12M 9.98 6./II
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60m W11 Jahrgang 2010, U12 Frauen 03.07.2021 / 13:05
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 157 Deppeler Céline 2010 SUI Buchsi Athletics U12W 8.66 1./III PB q
2 275 Werlen Kiki 2010 SUI TV Länggasse Bern U12W 8.97 1./I PB q
3 162 Fiechter Fiona 2010 SUI LC Kirchberg U12W 9.01 1./II PB q
4 175 Henzmann Lia 2010 SUI LA Aarberg U12W 9.11 2./III q
5 250 Schmid Julie 2010 SUI LV Thun U12W 9.19 2./II q
6 172 Hächler Kiana 2010 SUI Biel /Bienne

Athletics
U12W 9.20 3./III q

7 144 Bohren Sara 2010 SUI TV Konolfingen
Athletics

U12W 9.21 3./II q

8 171 Häberli Hannah 2010 SUI Buchsi Athletics U12W 9.24 2./I q
9 222 Merz Seraina 2010 SUI LV Thun U12W 9.25 4./III q

10 143 Bohren Jael 2010 SUI TV Brienz U12W 9.29 4./II q
11 206 Luginbühl Mia 2010 SUI LA Aarberg U12W 9.40 5./III q
12 139 Berger Nina 2010 SUI TV Konolfingen

Athletics
U12W 9.41 3./I q

13 239 Richard Malena 2010 SUI LV Huttwil U12W 9.49 4./I PB
14 189 Kipfer Sarah Carolina [GK] 2010 SUI LV Thun U12W 9.51 5./II
15 152 Bucher Elonie 2010 SUI LV Langenthal U12W 9.55 5./I PB

60m W11 Jahrgang 2010, U12 Frauen 03.07.2021 / 15:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 157 Deppeler Céline 2010 SUI Buchsi Athletics U12W 8.89 1./I
2 275 Werlen Kiki 2010 SUI TV Länggasse Bern U12W 9.05 2./I
3 162 Fiechter Fiona 2010 SUI LC Kirchberg U12W 9.09 3./I
4 175 Henzmann Lia 2010 SUI LA Aarberg U12W 9.14 4./I
5 143 Bohren Jael 2010 SUI TV Brienz U12W 9.23 1./II
6 171 Häberli Hannah 2010 SUI Buchsi Athletics U12W 9.35 2./II
7 144 Bohren Sara 2010 SUI TV Konolfingen

Athletics
U12W 9.37 3./II

8 250 Schmid Julie 2010 SUI LV Thun U12W 9.41 5./I
9 222 Merz Seraina 2010 SUI LV Thun U12W 9.43 4./II

10 139 Berger Nina 2010 SUI TV Konolfingen
Athletics

U12W 9.53 5./II

11 172 Hächler Kiana 2010 SUI Biel /Bienne
Athletics

U12W 9.55 6./I

12 206 Luginbühl Mia 2010 SUI LA Aarberg U12W 9.59 6./II

60m W10 Jahrgang 2011, U12 Frauen 03.07.2021 / 12:50
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 155 Calarese Milena Giovanna 2011 SUI LV Thun U12W 9.01 1./III PB q
2 165 Fitz Avelina 2011 SUI Fun and Run Thun U12W 9.04 1./II PB q
3 277 Wittwer Lina 2011 SUI SK Langnau U12W 9.08 2./II q
4 228 Oechslin Ronja 2011 SUI TV Spiez U12W 9.30 1./I PB q
5 262 Stähli Leana 2011 SUI Buchsi Athletics U12W 9.40 2./I q
6 229 Okonkwo Amara 2011 SUI TV Länggasse Bern U12W 9.46 3./I PB q
7 134 Ammann Nina 2011 SUI Verein: FC Roggwil U12W 9.48 4./I q
8 159 El-Idrissi Lia 2011 SUI ST Bern U12W 9.51 3./II PB q
9 192 Kratzer Julia 2011 SUI TV Frutigen U12W 9.63 2./III q

10 187 Kaufmann Tabea 2011 SUI TV Länggasse Bern U12W 9.68 3./III PB q
11 178 Hodler Jaline 2011 SUI Fun and Run Thun U12W 9.71 4./III q
12 184 Känel Giuliana 2011 SUI LA Aarberg U12W 9.72 5./I q
13 241 Ritz Emma 2011 SUI LC Kirchberg U12W 9.89 6./I PB
14 260 Spahr Nina 2011 SUI TV

Herzogenbuchsee
U12W 10.06 5./III
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60m W10 Jahrgang 2011, U12 Frauen - Fortsetzung 03.07.2021 / 12:50
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

15 256 Schwarz Gioia 2011 SUI Biel /Bienne
Athletics

U12W 10.10 4./II PB

16 169 Gasser Joline 2011 SUI TV Lyss U12W 10.26 5./II

60m W10 Jahrgang 2011, U12 Frauen 03.07.2021 / 15:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 155 Calarese Milena Giovanna 2011 SUI LV Thun U12W 9.10 1./I
2 165 Fitz Avelina 2011 SUI Fun and Run Thun U12W 9.16 2./I
3 277 Wittwer Lina 2011 SUI SK Langnau U12W 9.21 3./I
4 134 Ammann Nina 2011 SUI Verein: FC Roggwil U12W 9.45 1./II
5 228 Oechslin Ronja 2011 SUI TV Spiez U12W 9.47 4./I
6 229 Okonkwo Amara 2011 SUI TV Länggasse Bern U12W 9.49 5./I
7 262 Stähli Leana 2011 SUI Buchsi Athletics U12W 9.49 6./I
8 159 El-Idrissi Lia 2011 SUI ST Bern U12W 9.60 2./II
9 187 Kaufmann Tabea 2011 SUI TV Länggasse Bern U12W 9.81 3./II

10 178 Hodler Jaline 2011 SUI Fun and Run Thun U12W 9.86 4./II
11 184 Känel Giuliana 2011 SUI LA Aarberg U12W 9.88 5./II
12 192 Kratzer Julia 2011 SUI TV Frutigen U12W 9.98 6./II

50m M09 Jahrgang 2012, U10 Männer 03.07.2021 / 12:38
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:11
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 109 Simon Fabian [GK] 2012 SUI LV Langenthal U10M 7.81 1./III PB q
2 120 Ugrinic Novak 2012 SUI TV Oberburg U10M 7.99 1./I q
3 121 Umukoro Dafe 2012 SUI Biel /Bienne

Athletics
U10M 8.07 1./II PB q

4 30 Flühmann Gabriel 2012 SUI TV Thierachern U10M 8.18 2./III q
5 81 Minder Noël 2012 SUI LV Huttwil U10M 8.24 2./I q
6 19 Bürki Romeo 2012 SUI TV Länggasse Bern U10M 8.28 2./II PB v
6 130 Zumtaugwald Livio 2012 SUI FC Frutigen U10M 8.28 3./III q
8 21 Cerven Maros 2012 SUI Lenk U10M 8.30 3./II q
9 105 Schneider Jorin 2012 SUI TV Oberburg U10M 8.35 4./II q

10 34 Gianella Noah 2012 SUI ST Bern U10M 8.38 3./I q
11 114 Steffen Luca 2012 SUI TV Saanen-Gstaad U10M 8.46 4./I q
12 23 Di Lisi Lorenzo 2012 SUI Biel /Bienne

Athletics
U10M 8.63 4./III PB q

8.625
13 43 Hächler Niklas 2012 SUI Biel /Bienne

Athletics
U10M 8.63 5./III q+

8.629

50m M09 Jahrgang 2012, U10 Männer 03.07.2021 / 15:11
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 109 Simon Fabian [GK] 2012 SUI LV Langenthal U10M 8.00 1./I
2 120 Ugrinic Novak 2012 SUI TV Oberburg U10M 8.05 2./I
3 121 Umukoro Dafe 2012 SUI Biel /Bienne

Athletics
U10M 8.23 3./I

4 30 Flühmann Gabriel 2012 SUI TV Thierachern U10M 8.29 4./I
5 81 Minder Noël 2012 SUI LV Huttwil U10M 8.36 5./I
6 130 Zumtaugwald Livio 2012 SUI FC Frutigen U10M 8.39 6./I
7 21 Cerven Maros 2012 SUI Lenk U10M 8.43 1./II
8 105 Schneider Jorin 2012 SUI TV Oberburg U10M 8.54 2./II
9 34 Gianella Noah 2012 SUI ST Bern U10M 8.73 3./II
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50m M09 Jahrgang 2012, U10 Männer - Fortsetzung 03.07.2021 / 15:11
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

10 114 Steffen Luca 2012 SUI TV Saanen-Gstaad U10M 8.79 4./II
11 23 Di Lisi Lorenzo 2012 SUI Biel /Bienne

Athletics
U10M 8.82 5./II

12 43 Hächler Niklas 2012 SUI Biel /Bienne
Athletics

U10M 9.20 6./II

50m M08 Jahrgang 2013, U10 Männer 03.07.2021 / 12:22
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:56
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 57 Janjic Julian 2013 SUI Jugi/MR Busswil U10M 8.30 1./III q
2 86 Niederberger Nelo 2013 SUI TV Attiswil U10M 8.40 2./III q
3 115 Stettler Janik 2013 SUI Fun and Run Thun U10M 8.52 3./III q
4 32 Furrer Kai 2013 SUI ST Bern U10M 8.65 1./II q
5 76 Marti Ciril 2013 SUI GG Bern U10M 8.72 1./I PB q
6 97 Roth Matthias 2013 SUI Laufgruppe Willigen U10M 8.92 2./II q
7 87 O'Brien Taylor 2013 SUI TV Unterseen U10M 8.95 4./III q
8 83 Moffat Tom 2013 SUI Buchsi Athletics U10M 9.01 3./II q
9 99 Rüegsegger Lars 2013 SUI GG Bern U10M 9.02 2./I PB q

10 78 Messerli Liam 2013 SUI TV Oberdiessbach U10M 9.06 5./III q
11 24 Dietrich Lorenz [GK] 2013 SUI TV Aeschi U10M 9.10 3./I q
12 72 Locher Fernando 2013 SUI SK Langnau U10M 9.21 4./I q
13 106 Schöni Sidney 2013 SUI Biel /Bienne

Athletics
U10M 9.44 4./II

50m M08 Jahrgang 2013, U10 Männer 03.07.2021 / 14:56
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 57 Janjic Julian 2013 SUI Jugi/MR Busswil U10M 8.36 1./I
2 86 Niederberger Nelo 2013 SUI TV Attiswil U10M 8.42 2./I
3 115 Stettler Janik 2013 SUI Fun and Run Thun U10M 8.47 3./I PB
4 32 Furrer Kai 2013 SUI ST Bern U10M 8.67 4./I
5 76 Marti Ciril 2013 SUI GG Bern U10M 8.74 5./I
6 97 Roth Matthias 2013 SUI Laufgruppe Willigen U10M 8.85 6./I
7 99 Rüegsegger Lars 2013 SUI GG Bern U10M 9.01 1./II PB
8 83 Moffat Tom 2013 SUI Buchsi Athletics U10M 9.20 2./II
9 87 O'Brien Taylor 2013 SUI TV Unterseen U10M 9.21 3./II

10 24 Dietrich Lorenz [GK] 2013 SUI TV Aeschi U10M 9.21 4./II
11 72 Locher Fernando 2013 SUI SK Langnau U10M 9.29 5./II
12 78 Messerli Liam 2013 SUI TV Oberdiessbach U10M 9.43 6./II

50m M07 Jahrgang 2014 und jünger, U10 Männer 03.07.2021 / 12:06
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:41
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 2 Abplanalp Nino 2014 SUI Verein: UHC Lions U10M 8.93 1./II q
2 94 Rhyn Tim 2014 SUI ST Bern U10M 8.99 2./II PB q
3 112 Stadelmann Till 2014 SUI TV Bolligen U10M 9.01 1./I q
4 8 Balmer Delio 2014 SUI TV Aeschi U10M 9.16 3./II q
5 101 Ryter Gian 2014 SUI TV Spiez U10M 9.17 2./I q
6 122 Vuillumier Robin 2014 SUI STV Biel U10M 9.24 4./II q
7 278 Fontana Diego 2014 SUI - U10M 9.35 3./I q
8 56 Ingold Younn 2014 SUI LAC Wohlen U10M 9.41 5./II q
9 103 Schluep Arno 2014 SUI TV Sigriswil U10M 9.50 4./I q

10 113 Stajkovic Leonardo [GK] 2014 SUI JUTU Seedorf U10M 9.74 6./II q
11 45 Haslebacher Basil 2014 SUI JUTU Seedorf U10M 9.80 5./I q
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50m M07 Jahrgang 2014 und jünger, U10 Männer 03.07.2021 / 14:41
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 8 Balmer Delio 2014 SUI TV Aeschi U10M 8.98 1./I
2 94 Rhyn Tim 2014 SUI ST Bern U10M 8.99 2./I PB
3 112 Stadelmann Till 2014 SUI TV Bolligen U10M 9.10 3./I
4 2 Abplanalp Nino 2014 SUI Verein: UHC Lions U10M 9.15 4./I
5 101 Ryter Gian 2014 SUI TV Spiez U10M 9.21 5./I
6 278 Fontana Diego 2014 SUI - U10M 9.27 1./II
7 122 Vuillumier Robin 2014 SUI STV Biel U10M 9.35 6./I
8 113 Stajkovic Leonardo [GK] 2014 SUI JUTU Seedorf U10M 9.46 2./II
9 56 Ingold Younn 2014 SUI LAC Wohlen U10M 9.49 3./II

10 45 Haslebacher Basil 2014 SUI JUTU Seedorf U10M 9.60 4./II
11 103 Schluep Arno 2014 SUI TV Sigriswil U10M 9.78 5./II

50m W09 Jahrgang 2012, U10 Frauen 03.07.2021 / 12:30
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 137 Beer Lynn 2012 SUI LV Thun U10W 7.96 1./III PB q
2 150 Brünisholz Noelle 2012 SUI TV Oberburg U10W 8.18 2./III q
3 246 Schefold Anna Linea 2012 SUI GG Bern U10W 8.22 1./II PB q
4 235 Raffainer Nora 2012 SUI LAC Wohlen U10W 8.22 1./I PB q
5 164 Fischer Sima 2012 SUI TV Unterseen U10W 8.27 2./I q
6 211 Marti Elin 2012 SUI LG Sumiswald U10W 8.29 3./I q
7 149 Bruggmann Naira 2012 SUI ST Bern U10W 8.34 4./I q
8 135 Bah Mariama 2012 SUI Biel /Bienne

Athletics
U10W 8.37 2./II PB q

9 242 Rüfenacht Alissa 2012 SUI TV Lützelflüh
Athletics

U10W 8.47 3./III PB q

10 195 Lamanuzzi Laura 2012 SUI Oberbipp U10W 8.51 5./I q
11 174 Haslebacher Linnea 2012 SUI JUTU Seedorf U10W 8.52 3./II q
12 160 Fernandez Celeste 2012 SUI Biel /Bienne

Athletics
U10W 8.57 4./II PB q

13 193 Kreis Lielle 2012 SUI LV Thun U10W 8.58 4./III PB
14 208 Lüthi Sofia 2012 SUI TV Saanen-Gstaad U10W 8.59 5./III
15 269 Toscano Mia 2012 SUI TV Oberdiessbach U10W 8.68 5./II
16 215 Maurer Elina 2012 SUI LV Langenthal U10W 9.47 6./I

50m W09 Jahrgang 2012, U10 Frauen 03.07.2021 / 15:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 137 Beer Lynn 2012 SUI LV Thun U10W 8.00 1./I
2 246 Schefold Anna Linea 2012 SUI GG Bern U10W 8.08 2./I PB
3 235 Raffainer Nora 2012 SUI LAC Wohlen U10W 8.25 3./I
4 164 Fischer Sima 2012 SUI TV Unterseen U10W 8.32 4./I
5 150 Brünisholz Noelle 2012 SUI TV Oberburg U10W 8.33 5./I
6 211 Marti Elin 2012 SUI LG Sumiswald U10W 8.44 6./I
7 135 Bah Mariama 2012 SUI Biel /Bienne

Athletics
U10W 8.47 1./II

8 149 Bruggmann Naira 2012 SUI ST Bern U10W 8.50 2./II
9 242 Rüfenacht Alissa 2012 SUI TV Lützelflüh

Athletics
U10W 8.53 3./II

10 160 Fernandez Celeste 2012 SUI Biel /Bienne
Athletics

U10W 8.56 4./II PB

11 174 Haslebacher Linnea 2012 SUI JUTU Seedorf U10W 8.59 5./II
12 195 Lamanuzzi Laura 2012 SUI Oberbipp U10W 8.67 6./II
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50m W08 Jahrgang 2013, U10 Frauen 03.07.2021 / 12:15
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 200 Lemann Emmelie 2013 SUI GG Bern U10W 8.42 1./III PB q
2 167 Frey Nuria 2013 SUI Fun and Run Thun U10W 8.44 1./II PB q
3 227 Nydegger Emely 2013 SUI Iseltwald U10W 8.47 2./III q
4 147 Brechbühl Anic 2013 SUI TV Konolfingen

Athletics
U10W 8.63 1./I q

5 249 Schläppi Nadine 2013 SUI Laufgruppe Willigen U10W 8.80 2./I q
6 148 Brügger Sara 2013 SUI ST Bern U10W 8.80 3./III PB q
7 186 Kaufmann Robyn 2013 SUI TV Roggwil U10W 8.83 2./II q
8 237 Reggiani Nina Matilde 2013 SUI GG Bern U10W 8.96 3./I PB q
9 248 Schilter Awa 2013 SUI Buchsi Athletics U10W 8.97 4./I PB q

10 234 Probst Lenja 2013 SUI TV Koppigen U10W 9.05 3./II q
11 268 Suter Eliane [GK] 2013 SUI TV Lützelflüh

Athletics
U10W 9.08 4./II PB q

12 131 Aeschbacher Malea 2013 SUI LC Kirchberg U10W 9.14 5./II q
13 257 Seebeck Rosalie [GK] 2013 SUI STB Leichtathletik U10W 9.27 4./III PB
14 136 Battister Julia 2013 SUI Jugi Täuffelen U10W 9.36 5./III

50m W08 Jahrgang 2013, U10 Frauen 03.07.2021 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 200 Lemann Emmelie 2013 SUI GG Bern U10W 8.45 1./I
2 167 Frey Nuria 2013 SUI Fun and Run Thun U10W 8.56 2./I
3 186 Kaufmann Robyn 2013 SUI TV Roggwil U10W 8.65 1./II
4 147 Brechbühl Anic 2013 SUI TV Konolfingen

Athletics
U10W 8.68 3./I

5 227 Nydegger Emely 2013 SUI Iseltwald U10W 8.78 4./I
6 148 Brügger Sara 2013 SUI ST Bern U10W 8.89 5./I
7 237 Reggiani Nina Matilde 2013 SUI GG Bern U10W 9.02 2./II
8 249 Schläppi Nadine 2013 SUI Laufgruppe Willigen U10W 9.03 6./I
9 131 Aeschbacher Malea 2013 SUI LC Kirchberg U10W 9.16 3./II

10 248 Schilter Awa 2013 SUI Buchsi Athletics U10W 9.17 4./II
11 234 Probst Lenja 2013 SUI TV Koppigen U10W 9.20 5./II
12 268 Suter Eliane [GK] 2013 SUI TV Lützelflüh

Athletics
U10W 9.28 6./II

50m W07 Jahrgang 2014 und jünger, U10 Frauen 03.07.2021 / 12:00
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 199 Lehmann Ziva 2014 SUI TV Lützelflüh
Athletics

U10W 8.94 1./I q

2 181 Hug Sophie 2014 SUI TV Lützelflüh
Athletics

U10W 8.97 2./I q

3 236 Raffainer Serena 2014 SUI LAC Wohlen U10W 9.04 3./I PB q
4 163 Fischer Leana 2015 SUI TV Unterseen U10W 9.12 1./II q
5 243 Rufener Jolina 2014 SUI JUTU Seedorf U10W 9.17 4./I q
6 213 Marti Leona Rosa 2014 SUI Urtenen-Schönbühl U10W 9.34 2./II PB q
7 156 Dällenbach Ava Anna 2014 SUI TV Bolligen U10W 9.37 3./II q
8 145 Boog Meret 2014 SUI TV Steffisburg U10W 9.44 4./II q
9 261 Stadelmann Léonie 2014 SUI TV Bolligen U10W 9.65 5./II q

10 220 Meister Jael 2014 SUI Fun and Run Thun U10W 10.10 6./II q
11 216 Maurer Maila 2014 SUI Jugi Melchnau U10W 11.32 5./I q
12 190 Kohl Mia 2014 SUI TV Spiez U10W 14.27 6./I q
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50m W07 Jahrgang 2014 und jünger, U10 Frauen 03.07.2021 / 14:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 163 Fischer Leana 2015 SUI TV Unterseen U10W 8.99 1./I
2 199 Lehmann Ziva 2014 SUI TV Lützelflüh

Athletics
U10W 9.02 2./I

3 181 Hug Sophie 2014 SUI TV Lützelflüh
Athletics

U10W 9.08 3./I

4 236 Raffainer Serena 2014 SUI LAC Wohlen U10W 9.10 4./I
5 243 Rufener Jolina 2014 SUI JUTU Seedorf U10W 9.12 5./I
6 190 Kohl Mia 2014 SUI TV Spiez U10W 9.31 1./II
7 213 Marti Leona Rosa 2014 SUI Urtenen-Schönbühl U10W 9.33 6./I PB
8 145 Boog Meret 2014 SUI TV Steffisburg U10W 9.48 2./II
9 156 Dällenbach Ava Anna 2014 SUI TV Bolligen U10W 9.61 3./II

10 261 Stadelmann Léonie 2014 SUI TV Bolligen U10W 9.81 4./II
11 220 Meister Jael 2014 SUI Fun and Run Thun U10W 10.12 5./II
12 216 Maurer Maila 2014 SUI Jugi Melchnau U10W 11.31 6./II


